
Emissão : 04/07/2025 10:59:28

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0225  MOSCA



Período de Entrega

 04/07/2025 a 22/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000114  0225

 Data

 04/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 44,990

 44,990

22/07/2025

 4.05.01.420.01

 CAIXA ORG (P/ PAES)  BR 41X31X16,5  14,5LT - 

 UN


1,000

 52,500

 52,500

22/07/2025

 4.04.04.114.01

 CALCA AJUD/AUX BRANCA PQ {C} - UN

 UN


2,000

 15,780

 7,890

22/07/2025

 4.05.02.125.01

 JARRA PLAST GRADUADA 1LT - UN

 UN


2,000

 5,800

 2,900

22/07/2025

 4.01.03.146.01

 ADESIVO {C} P/ LIXEIRA 16X9 CM RECICLAVEL

 UN


1,000

 5,840

 5,840

22/07/2025

 4.05.01.830.01

 FACA LEGUMES 3 POL CABO BRANCO - UN

 UN


1,000

 52,500

 52,500

22/07/2025

 4.04.04.116.01

 CALCA AJUD/AUX BRANCA GR {C} - UN

 UN


1,000

 9,900

 9,900

22/07/2025

 4.05.02.928.01

 ACENDEDOR DE FOGAO ISQUEIRO - UN

 UN


1,000

 57,000

 57,000

22/07/2025

 4.04.04.147.01

 CALCA CHEF PRETA FEM MD {C} - UN

 UN


1,000

 3,890

 3,890

22/07/2025

 4.05.01.640.01

 DESCASCADOR LEGUMES MANUAL - UN

 UN


1,000

 30,500

 30,500

22/07/2025

 4.03.01.996.01

 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO COMPLETA RL C/ 

 RL



Total

 278,700
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